
 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

витяг 

Р І Ш Е Н Н Я №3-131-VІІІ 

(третьої сесії восьмого скликання) 
 

 24 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття  юридичної особи         

КНП «Сосницька ЦРЛ»  
 

           Розглянувши рішення Сосницької районної ради № 361-VІІ від 22 
жовтня 2020 року, враховуючи Постанову Верховної Ради України від 17 
липня 2020 року № 807-ІХ « Про утворення та ліквідацію районів, 
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 730-р 
«Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 
територіальних громад Чернігівської області», керуючись Законом України 
«Про передачу обєктів права державної та комунальної власності», відповідно 
до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та п.10, частин 2, 5  статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  селищна рада 
вирішила:   

   

         1. Надати згоду та прийняти безоплатно  із спільної власності 
територіальних громад сіл, селища Сосницького району у спільну власність 
сіл, селища Сосницької селищної ради юридичну особу – Комунальне 
некомерційне підприємство «Сосницька центральна районна лікарня» 
Сосницької районної ради (код ЄДРПОУ 02006515, юридична адреса: 16100, 
смт Сосниця вул. Я.Скидана, 5/3). 

2. Прийняти безоплатно  із спільної власності територіальних громад сіл, 
селища Сосницького району у спільну власність сіл, селища Сосницької 
селищної ради інше малоцінне, швидкозношуюче майно, матеріали, 
обладнання, закріплене на праві оперативного управління за КНП «Сосницька 
ЦРЛ» та передати КНП «Сосницькій лікарні» Сосницької селищної ради  інше 
малоцінне, швидкозношуюче майно, матеріали, обладнання, в оперативне 
управління. 

3. Змінити назву підприємства з КНП «Сосницька центральна районна 
лікарня» Сосницької районної ради на  КНП «Сосницька лікарня» Сосницької 
селищної ради. 



4. Передати в оперативне управління із комунальної власності 
Сосницької селищної ради  КНП «Сосницька лікарня» Сосницької селищної 
ради  транспортні засоби:  

1) Toyota Hiace,  1997 року випуску, державний реєстраційний номер 
4806 РМА; 

2) УАЗ – 39621-01, 1986 року випуску, державний реєстраційний номер 
СВ66344 АА 

3) ГАЗ-АС G322141 ШДТУ, 2011 року випуску, державний 
реєстраційний номер СВ0860; 

4) Opel Combo2009 року випуску, державний реєстраційний номер 
СВ0214АР; 

5. Ввійти до складу засновника юридичної особи  КНП «Сосницька 
лікарня» Сосницької селищної ради. 

6. В нести зміни до Статуту КНП «Сосницька лікарня» Сосницької 
селищної ради та затвердити Статут комунального некомерційного 

підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради. 
7. Створити  комісію з приймання- передачі КНП «Сосницька ЦРЛ» 

майна у складі:  

Голова комісії- Клименко О.А.  начальник відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, охорони навколишнього 
середовища та інфраструктури Сосницької селищної ради; 

Членів комісії: Кочубей Л.І. начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності Сосницької селищної ради; 

Кузьменка І.М. начальника відділу комунального майна та юридичного 
забезпечення Сосницької селищної ради; 

- Дємідкіна О.О- в.о. генерального директора КНП «Сосницька ЦРЛ»; 
- Кручок Л.Г. головного бухгалтера КНП «Сосницька ЦРЛ». 
8. Уповноважити керівника комунального некомерційного підприємства 

«Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради (в.о. генерального директора 
Дємідкіна О.О. ) на проведення державної реєстрації підприємства. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту  (Карета Ю.І) та секретаря ради Саприкіну Л. 
В.      
 

Селищний голова                                                                             А.ПОРТНИЙ 
 


